
 

ORDO EQUESTRIS VINI EUROPAE (OEVE) 
EVROPSKÝ ŘÁD RYTÍŘŮ VÍNA 

Konzulát Česká republika 

 
 

 
 

P O Z V Á N K A 

ke konzulátní rytířské slavnosti v sobotu 26. srpna 2023  v Mikulově 

SLAVNOSTNÍ PROGRAM: 

14:00                Sraz členů Rytířstva v Ditrichštejnské hrobce u  číše vína  
 
15:00  Seřazení průvodu – spanilá jízda rytířů vína včele s  patronem řádu Svatým Jiřím na koni 

Mikulovem zpět do kaple Ditrichštejnské hrobky (500 m).  
 
15:30 Rytířská slavnost – slavnostní ceremoniál, akreditace nových hospes Rytířského řádu a 

intronizace – kaple Ditrichštejnské hrobky 
                                 
16:30 Slavnostní průvod do zámecké zahrady vedený patronem řádu  Svatým Jiřím na koni  
 
17:15 Hudební vystoupení.  program na jižní terase zámku s výhledem na Svatý kopeček 
  
17:45       Přesun do sálu předků k dalšímu programu                               
 
18: 00      Večeře formou rautu, degustace vín VOC MIKULOVSKO 
                                 
19: 00                Představení nových kandidátů – Gröllův sál  
                             
19:30  Společenský program –Cimbálová muzika Klaret, učená rozprava degustace vín členů 

Konzulátu Česká republika (vzorky vítány) 
 
23:00  Ukončení slavnosti. 
 
 
Dress code: slavnostní oděv odpovídající příležitosti, insignie a kravata/šátek 
  
Potvrzení účasti nejpozději do 14. srpna 2023 pošlete na mail: petr@marcincak.cz 
 

Slavnostní inskripci 1500 Kč na osobu uhraďte nejpozději do 14. srpna 2023 
na účet č. 43-8212780287/0100  (do poznámky uveďte prosím svoje příjmení). Kapacita je omezená  

na 180 osob, rezervace je stvrzena zaplacením inskripce. 
 
Storno poplatek: 10 až 4 dny před akcí - 50 %, 3 dny a méně před akcí – 100 %. 

 
 

S rytířským pozdravem 
IN HONOREM DEI et IN HONOREM VINI 

 
 
 
 

 

Za rytířský senát: 
 

 Magister Generalis 
Alfred Rákoczi de Tombor - Tintera 

Za Konzulát ČR: 
 

1.Prokonzul Eques OKT Petr Marcinčák 
2.Prokonzul Eques OKT Zdeňek Ohniště 


